
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 6

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

10A4664 11.72 582 10 823 03.63 289 5

10A6317 04.45 552 15 788 02.73 288 6

10A6365 10.79 587 15 820 02.67 251 10

10A6297 03.67 575 6 885 06.70 247 9

10A6302 12.65 559 13 813 11.69 276 16

10A6305 06.82 608 4 906 11.67 266 6

10A6355 01.58 0 01.00 0

000000 01.00 0 01.00 0

Differenz: -61 3463 63 5035 1617 52

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Hessen (Deutschland)

61184 Karben

KSG-Turnhalle, Christinenstraße 17

11:03:06 Uhr

Spielleitung : Dietmar Köhler

874

Gruppenliga 2

067077

067082

Hestermann, Klaus 587

566

876

854

841

819568

832

594310

Zerfass, Michael *

Schmidt, Hans-Peter *

Widmann, Timo *

Presl, Matthias *

556

608

067062

039363

000000

X

KV Karben 1 KSG Untermain 2

X 09.11.2014

16:14:05 Uhr

GesamtVollAbräumen

241

236

233

Solar, Daniel

Stahlschmidt, Lars067169

Sinsel, Andreas

Wieja, Ralph * MF

Emmert, Oliver

Wrase, Marcel

0

254

298

067081

1572 50963479

Bemerkungen zu: 

    HKBV Sektion "Classic"

* Eigene Kugeln, Kugelpass liegt vor

0 000000 0

Reichert, Stefan

Richter, Matthias *


