HKBV Sektion "Classic"

Spielleitung: Dietmar Köhler

Spielbericht

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

DAMEN	
HERREN	X
JUNIOREN	
JUGEND	

Land: Hessen (Deutschland)
Ort: 61184 Karben Datum: 09.11.2014

Bahnanlage: KSG-Turnhalle, Christinenstraße

Spielbeginn: 11:03:06 Uhr Spielende: 16:14:05 Uhr

Klasse: Gruppenliga 2 Spieltag: 6

Heimmannschaft: KV Karben 1 Gastmannschaft: KSG Untermain 2									ntermain 2				
Pass-Nr.	Name Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Name, Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
10A4664	Zerfass, Michael *	11.72	582	241	10	823	067077	Hestermann, Klaus	03.63	587	289	5	876
10A6317	Schmidt, Hans-Peter *	04.45	552	236	15	788	067082	Solar, Daniel	02.73	566	288	6	854
10A6365	Widmann, Timo *	10.79	587	233	15	820	067169	Stahlschmidt, Lars	02.67	568	251	10	819
10A6297	Presl, Matthias *	03.67	575	310	6	885	067081	Sinsel, Andreas	06.70	594	247	9	841
10A6302	Reichert, Stefan	12.65	559	254	13	813	067062	Emmert, Oliver	11.69	556	276	16	832
10A6305	Richter, Matthias *	06.82	608	298	4	906	039363	Wrase, Marcel	11.67	608	266	6	874
10A6355	Wieja, Ralph * MF	01.58			0							0	
					0							0	
Differenz: -61 3463 1572 63 503		5035				3479	1617	52	5096				
1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X Bemerkungen zu: * Eigene Kugeln, Kugelpass liegt vor						3) Protest	Ja Nein	4) Verletzung X	5) Verwarnung	Ja Nein	6) Sor	nstiges	Ja Nein
Schiedsrichter O.K. X									Schiedsrichter O.K.	Ja Nein		Anlag	en
Heimmannschaft: Schiedsrichter/Au					ter/Aufsicht:			Gastmannschaft:					